
OBJEDNÁVKA OBJ/9906/0074/23

Částka
DPH

Objednáváme u Vás zpracování navazující návrhové fáze pro školní podnik Statky ČZU, která bezprostředně navazuje na aktuálně
odevzdaný výstup z fáze analytické:
 

 a)Definování variant fungování školního podniku Statky ČZU - zvažovány budou rovněž mezní varianty:
 •Varianta školního podniku Statky ČZU jako nezávisle hospodařícího podniku;
 •Varianta školního podniku Statky ČZU jako 100% servisní organizace, která vykonává jen činnosti objednané od ostatních součástí

ČZU.
 b)Ekonomické posouzení variant fungování školního podniku Statky ČZU,
 c)Rozpracování vhodné varianty

 •Návrh modelu hospodaření; 
 •Návrh způsobu hodnocení výkonnosti podniku (KPIs);
 •Přehled aktivit vedoucích k naplnění vhodné varianty;
 •Určení garantů těchto aktivit;
 •Harmonogram těchto aktivit.

 
Rozsah prací celkem za analytickou fázi ŠLP: 459 člověkohodin
Sazba dle čl. III odst. 1 smlouvy č. PO 316/2022: 1.400 Kč bez DPH/1 člověkohodina
Částka objednávky nepřesáhne: 642.650 Kč bez DPH
Termín realizace za návrhovou fázi strategie školního podniku Statky ČZU: nejpozději do 90 dnů od vystavení objednávky
Formát pro předání výstupu: Písemná zpráva ve formátu DOCX obsahující výstupy analytické fáze

 Objednatel
: 

 Dodavatel:

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129

165 00  Praha 620

IČO: 41690206 DIČ: CZ41690206

CS-PROJECT spol. s r.o.

Bucharova 1314/8

158 00  Praha

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 07.08.2023
Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky Cena
bez DPH

DPH
(%)

Částka
celkem

459 ks    642 600,00 134 946,0021 777 546,001. člověkohodiny

Celková cena s DPH: 777 546,00 Kč 

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které je
uvedeno výše.
 
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v
případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet
zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně
objednateli.
 
Při plnění nad 50 000,- bez DPH:  
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této
objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné
právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí
objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky." 

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.


